[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

Pouso Alegre, 10 de Dezembro de 2009.

Ofício Nº 542/2009

Senhor Vereador,

Pelo presente encaminhamos planilha de controle de gastos com telefonia, móvel e fixa, no exercício de 2009, para controle de V. Exa., esclarecendo que o excedente telefônico, caso tenha ocorrido, será descontado em folha de pagamento do mês de dezembro de 2009, conforme prevê legislação vigente.

Sendo só o que se nos apresenta para o momento, colocamo-nos ao inteiro dispor para dirimir quaisquer esclarecimentos.
Atenciosamente,

	VALÉRIA SIMÃO REZENDE

	1ª SECRETÁRIA DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Dr. Marcus Vinícius Vieira Teixeira

Vereador

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 10 de Dezembro de 2009.

Ofício Nº 542/2009

Senhora Vereadora,

Pelo presente encaminhamos planilha de controle de gastos com telefonia, móvel e fixa, no exercício de 2009, para controle de V. Exa., esclarecendo que o excedente telefônico, caso tenha ocorrido, será descontado em folha de pagamento do mês de dezembro de 2009, conforme prevê legislação vigente.

Sendo só o que se nos apresenta para o momento, colocamo-nos ao inteiro dispor para dirimir quaisquer esclarecimentos.
Atenciosamente,

	VALÉRIA SIMÃO REZENDE

	1ª SECRETÁRIA DA ADMINISTRAÇÃO

Exma. Sra.

Dulcinéia Maria da Costa

Vereadora

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 10 de Dezembro de 2009.

Ofício Nº 542/2009

Senhor Vereador,

Pelo presente encaminhamos planilha de controle de gastos com telefonia, móvel e fixa, no exercício de 2009, para controle de V. Exa., esclarecendo que o excedente telefônico, caso tenha ocorrido, será descontado em folha de pagamento do mês de dezembro de 2009, conforme prevê legislação vigente.

Sendo só o que se nos apresenta para o momento, colocamo-nos ao inteiro dispor para dirimir quaisquer esclarecimentos.
Atenciosamente,

	VALÉRIA SIMÃO REZENDE

	1ª SECRETÁRIA DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Fabrício de Oliveira Machado

Vereador

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 10 de Dezembro de 2009.

Ofício Nº 542/2009

Senhor Vereador,

Pelo presente encaminhamos planilha de controle de gastos com telefonia, móvel e fixa, no exercício de 2009, para controle de V. Exa., esclarecendo que o excedente telefônico, caso tenha ocorrido, será descontado em folha de pagamento do mês de dezembro de 2009, conforme prevê legislação vigente.

Sendo só o que se nos apresenta para o momento, colocamo-nos ao inteiro dispor para dirimir quaisquer esclarecimentos.
Atenciosamente,

	VALÉRIA SIMÃO REZENDE

	1ª SECRETÁRIA DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Frederico Coutinho de Souza Dias

Vereador

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 10 de Dezembro de 2009.

Ofício Nº 542/2009

Senhor Vereador,

Pelo presente encaminhamos planilha de controle de gastos com telefonia, móvel e fixa, no exercício de 2009, para controle de V. Exa., esclarecendo que o excedente telefônico, caso tenha ocorrido, será descontado em folha de pagamento do mês de dezembro de 2009, conforme prevê legislação vigente.

Sendo só o que se nos apresenta para o momento, colocamo-nos ao inteiro dispor para dirimir quaisquer esclarecimentos.
Atenciosamente,

	VALÉRIA SIMÃO REZENDE

	1ª SECRETÁRIA DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Hélio Carlos Oliveira

Vereador

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 10 de Dezembro de 2009.

Ofício Nº 542/2009

Senhor Vereador,

Pelo presente encaminhamos planilha de controle de gastos com telefonia, móvel e fixa, no exercício de 2009, para controle de V. Exa., esclarecendo que o excedente telefônico, caso tenha ocorrido, será descontado em folha de pagamento do mês de dezembro de 2009, conforme prevê legislação vigente.

Sendo só o que se nos apresenta para o momento, colocamo-nos ao inteiro dispor para dirimir quaisquer esclarecimentos.
Atenciosamente,

	VALÉRIA SIMÃO REZENDE

	1ª SECRETÁRIA DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Laércio Faria Machado

Nesta

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 10 de Dezembro de 2009.

Ofício Nº 542/2009

Senhor Vereador,

Pelo presente encaminhamos planilha de controle de gastos com telefonia, móvel e fixa, no exercício de 2009, para controle de V. Exa., esclarecendo que o excedente telefônico, caso tenha ocorrido, será descontado em folha de pagamento do mês de dezembro de 2009, conforme prevê legislação vigente.

Sendo só o que se nos apresenta para o momento, colocamo-nos ao inteiro dispor para dirimir quaisquer esclarecimentos.
Atenciosamente,

	VALÉRIA SIMÃO REZENDE

	1ª SECRETÁRIA DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Moacir Franco

Vereador

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 10 de Dezembro de 2009.

Ofício Nº 542/2009

Senhor Vereador,

Pelo presente encaminhamos planilha de controle de gastos com telefonia, móvel e fixa, no exercício de 2009, para controle de V. Exa., esclarecendo que o excedente telefônico, caso tenha ocorrido, será descontado em folha de pagamento do mês de dezembro de 2009, conforme prevê legislação vigente.

Sendo só o que se nos apresenta para o momento, colocamo-nos ao inteiro dispor para dirimir quaisquer esclarecimentos.
Atenciosamente,

	VALÉRIA SIMÃO REZENDE

	1ª SECRETÁRIA DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Oliveira Altair Amaral

Vereador

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 10 de Dezembro de 2009.

Ofício Nº 542/2009

Senhor Vereador,

Pelo presente encaminhamos planilha de controle de gastos com telefonia, móvel e fixa, no exercício de 2009, para controle de V. Exa., esclarecendo que o excedente telefônico, caso tenha ocorrido, será descontado em folha de pagamento do mês de dezembro de 2009, conforme prevê legislação vigente.

Sendo só o que se nos apresenta para o momento, colocamo-nos ao inteiro dispor para dirimir quaisquer esclarecimentos.
Atenciosamente,

	VALÉRIA SIMÃO REZENDE

	1ª SECRETÁRIA DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Paulo Henrique Pereira Alves

Vereador

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 10 de Dezembro de 2009.

Ofício Nº 542/2009

Senhor Vereador,

Pelo presente encaminhamos planilha de controle de gastos com telefonia, móvel e fixa, no exercício de 2009, para controle de V. Exa., esclarecendo que o excedente telefônico, caso tenha ocorrido, será descontado em folha de pagamento do mês de dezembro de 2009, conforme prevê legislação vigente.

Sendo só o que se nos apresenta para o momento, colocamo-nos ao inteiro dispor para dirimir quaisquer esclarecimentos.
Atenciosamente,

	VALÉRIA SIMÃO REZENDE

	1ª SECRETÁRIA DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Raphael Prado dos Santos

Vereador

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 10 de Dezembro de 2009.

Ofício Nº 542/2009

Senhora Vereadora,

Pelo presente encaminhamos planilha de controle de gastos com telefonia, móvel e fixa, no exercício de 2009, para controle de V. Exa., esclarecendo que o excedente telefônico, caso tenha ocorrido, será descontado em folha de pagamento do mês de dezembro de 2009, conforme prevê legislação vigente.

Sendo só o que se nos apresenta para o momento, colocamo-nos ao inteiro dispor para dirimir quaisquer esclarecimentos.
Atenciosamente,

	VALÉRIA SIMÃO REZENDE

	1ª SECRETÁRIA DA ADMINISTRAÇÃO

Exma. Sra.

Rogéria Aparecida Ferreira de Oliveira

Vereadora

Pouso Alegre-MG

PAGE